Тонкоплёночные предохранители
SinglFuse™ компании Bourns®
Краткий обзор
SinglFuse™
Защи-
щаемая
нагрузка
 VS

напряжение
[В] (DC)
Модель Рабочий ток
[А]
I 2t
[A2· с]
Время
перегорания
Сопротивление
[мОм] (тип.)*
Отключающая
способность
Рабочее
напряжение
[В] (DC)
SF-0402F050-2 0.50
Размыкается
в течение 1 мин
при токе 200%
от рабочего
Размыкается
в течение 5 с
при токе 250%
от рабочего
320 0.00317
SF-0402F080-2 0.80 120 0.00532
SF-0402F100-2 1.00 90 0.00724
SF-0402F125-2 1.25 67 0.01344
SF-0402F150-2 1.50 51 0.01356
SF-0402F160-2 1.60 46 0.01672
SF-0402F200-2 2.00 33 0.01983
SF-0402F250-2 2.50 25 0.03763
SF-0402F300-2 3.00 20 0.05427
SF-0402F315-2 3.15 19 0.06304
SF-0402F400-2 4.00 16 0.0896
Серия SF-0402 — быстродействующие предохранители
в корпусе типоразмера 0402
Электрические характеристики
SF-0402S050-2 0.50 235
24 В
24 В
24 В (DC)
35 А
24 В (DC)
35 А
0.00370
SF-0402S080-2 0.80 86 0.00947
SF-0402S100-2 1.00 64 0.01479
SF-0402S125-2 1.25 45 0.02310
SF-0402S150-2 1.50 35 0.02400
SF-0402S160-2 1.60 32 0.03734
SF-0402S200-2 2.00 24 0.04040
SF-0402S250-2 2.50 19 0.06760
SF-0402S300-2 3.00 15 0.09860
SF-0402S315-2 3.15 14 0.10868
SF-0402S400-2 4.00 10.5 0.11450
* Сопротивление измерялось при токе, на 10% меньшем, чем рабочий.
Размеры
1.0 ± 0.1
(.039 ± .004)

я п
ер
ег
ор
ан
ия
 [с
]
I2 t [
А2 · с
] (
m
in
)
Усреднённые время-токовые характеристики Зависимость минимального значения I 2t от времени
SF-0603F050-2 0.50 250 50
50 В (DC)
50 A
50 В (DC)
50 A
32 В (DC)
50 A
32 В (DC)
50 A
32 В (DC)
50 A
24 В (DC)
50 A
0.005
SF-0603F063-2 0.63 173
32
0.007
SF-0603F080-2 0.80 115 0.014
SF-0603F100-2 1.00 88 0.016
SF-0603F125-2 1.25 63 0.027
SF-0603F150-2 1.50 45 0.037
SF-0603F160-2 1.60 42 0.041
SF-0603F200-2 2.00 33 0.044
SF-0603F250-2 2.50 24
24
0.055
SF-0603F300-2 3.00 21 0.082
SF-0603F315-2 3.15 19 0.089
SF-0603F400-2 4.00 15
32
0.239
SF-0603F500-2 5.00 12 0.433
SF-0603S050-2 0.50 175 50 0.009
SF-0603S063-2 0.63 130
32
0.017
SF-0603S080-2 0.80 93 0.024
SF-0603S100-2 1.00 65 0.026
SF-0603S125-2 1.25 47 0.057
SF-0603S150-2 1.50 36 0.081
SF-0603S160-2 1.60 34 0.086
SF-0603S200-2 2.00 26 0.115
SF-0603S250-2 2.50 20 0.200
SF-0603S300-2 3.00 16 0.210
SF-0603S315-2 3.15 15 0.279
SF-0603S400-2 4.00 12 0.326
SF-0603S500-2 5.00 9 0.622
Серия SF-0603 — быстродействующие предохранители
в корпусе типоразмера 0603
1.6 ± 0.1
(.063 ± .004)

ег
ор
ан
ия
 [с
]
I2 t [
А2 · с
] (
m
in
)
Усреднённые время-токовые характеристики Зависимость минимального значения I2t от времени
Серия SF-1206 — тонкоплёночные предохранители
в корпусе типоразмера 1206
SF-1206F050-2 0.50 590 0.011
SF-1206F080-2 0.80 225 0.031
SF-1206F100-2 1.00 130 0.034
SF-1206F125-2 1.25 88 0.062
SF-1206F150-2 1.50 65 0.144
SF-1206F200-2 2.00 38 0.181
SF-1206F250-2 2.50 32 0.351
SF-1206F300-2 3.00 23 0.501
SF-1206F400-2 4.00 15 0.954
SF-1206F500-2 5.00 11 0.966
SF-1206F700-2 7.00 7 3.25
SF-1206S050-2 0.50 385 0.030
SF-1206S080-2 0.80 165 0.068
SF-1206S100-2 1.00 108 0.098
SF-1206S125-2 1.25 76 0.155
SF-1206S150-2 1.50 51 0.236
SF-1206S200-2 2.00 32 0.339
SF-1206S250-2 2.50 26 0.605
SF-1206S300-2 3.00 20 0.933
SF-1206S400-2 4.00 14 1.537
SF-1206S500-2 5.00 10 2.533
SF-1206S700-2 7.00 6.5 5.684
3.1 ± 0.1
(.122 ± .004)
0.5 ± 0.3
(.020 ± .012)